
INFO OM DM FOR BROLÆGGERE 
KOM FORBI BROLÆGGRNES DM-STAND PÅ ”TORVET” OG SE DE DYGTIGE BROLÆGGERLÆRLINGE UDFØRE 

EN OVERKØRSEN I GRANIT OG BETON PÅ 21 TIMER 

DM for brolæggerlærlinge nærmer sig, og der er godt gang i alle forberedelserne forud for konkurrencen 

som i år helt ekstraordinært afholdes på Have og Landskab. 

De 3 hovedskoler der udbyder brolæggeruddannelsen her, har to af skolerne hver udpeget 2 

brolæggerlærlingelærlinge, der skal kæmpe om DM titlen på Have og Landskab. 

Lærlingene starter op allerede tirsdag den 24. august 2021 med de indledende forberedelser, så de er klar 

til at gå i gang med selve konkurrencen, tirsdag eftermiddag Lærlingene har 21 timer til at udføre DM 

opgaven og slutter fredag den 27. august 2021, kl. 10.30. Når de 21 timer er brugt, vil dommerne fra hhv. 

Brolæggerlauget, 3F og DI bedømme opgaverne. 

Offentliggørelsen af hvem der bliver årets Danmarksmestre vil blive afsløret på standen af borgmester John 

Dyrby Paulsen og Brolæggerlaugets oldermand Claus Johnsen fredag d. 27.august 2021 kl. 12.30. 

DM-deltagere, praktikvirksomheder og skoler 

Rasmus Nørgaard Andersen         JA brolægning                            Learnmark  

Theis Lauersen                                 Sven Erik Lind  A/S                    Learnmark  

Lasse Holmqvist                              Dybdal Brolægning ApS           NEXT Uddannelse København  

Martin Kamper Rysgaard               Byager's Brolægning ApS        NEXT Uddannelse København 

Tak til vores sponsorer: 

Tak til alle vores hoved- og materialesponsorer, der medvirkende til dette DM-mesterskab kan afvikles 

samtidig samt støttet de op om talentudviklingen med fagsponsorater og virksomhedssponsorater. 

Brolæggerlauget – NCC - Hoffmann A/S - Brix Brolægning - Byager Brolægning - JA Brolægning - Svend Erik 

Lind A/S - Sallingelunde brolægning - Dybdals Brolægning - JKJ Brolægning A/S - PP Brolægning - Zurface – 

IBF – Scanpipe A/S – LOXAM A/S – Erenfred Pedersen A/S – STIHL – JESMIG Brønddæksler  

 


